
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. március 5.

Rimán Edina
     jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2012. (III.05.) önkormányzati rendelete•

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
19/2009. (V.06.) önkormányzati rendelete módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  18.  §  (1)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A Képviselő-testület  és Szervei Szervezeti  és Működési Szabályzatáról szóló 19/2009. 
(V.06.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  Rendelet)  3.  melléklete  helyébe  e 
rendelet 1. melléklete lép.

2. § Ez  a  rendelet  2012.  március  05.  napján  lép  hatályba  és  a  kihirdetését  követő  napon 
hatályát veszti.

Budapest, 2012. március ….

Rimán Edina Dr. Kocsis Máté
      jegyző    polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 19/2009.(V.06.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE.



1. melléklet a 16/2012. (III.05.) önkormányzati rendelethez

TESTÜLET ÁLLANDÓ BIZOTTSÁGAI

1. VÁROSGAZDÁLKODÁSI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG TAGJAI

ELNÖK: SOÓS GYÖRGY FIDESZ-KDNP

VÖRÖS TAMÁS FIDESZ-KDNP (városüzemeltetésért felelős alelnök)
DUDÁS ISTVÁNNÉ FIDESZ-KDNP (városépítészért felelős alelnök)
JAKABFY TAMÁS LMP  (pénzügyi ellenőrzésért felelős alelnök)

TAGOK:
SZILI BALÁZS MSZP  
GUZS GYULA FIDESZ-KDNP
KAISER JÓZSEF FIDESZ-KDNP
PINTÉR ATTILA JOBBIK

KÜLSŐS TAGOK:
MAJOR ZOLTÁN FIDESZ-KDNP
KOCSIS ATTILA FIDESZ-KDNP
SASVÁRI ISTVÁN FIDESZ-KDNP
PÁLOVICS LÁSZLÓ FIDESZ-KDNP
HÉLISZ GYÖRGY FIDESZ-KDNP
GULYÁS MIHÁLY MSZP
PONGÓ LÁSZLÓNÉ MSZP

2. HUMÁNSZOLGÁLTATÁSI BIZOTTSÁG TAGJAI

ELNÖK: ZENTAI OSZKÁR FIDESZ-KDNP

SZILÁGYI DEMETER  FIDESZ-KDNP (oktatási és ifjúsági ügyekért felelős alelnök)
DR. DÉNES MARGIT FIDESZ-KDNP (egészségügyért felelős alelnök)
DR. RÉVÉSZ MÁRTA MSZP (szociális ügyekért felelős alelnök)

TAGOK:
DR. FERENCZ ORSOLYA FIDESZ-KDNP
BALOGH ISTVÁN FIDESZ-KDNP
SOÓS GYÖRGY FIDESZ-KDNP
KOMÁSSY ÁKOS MSZP

KÜLSŐS TAGOK:
SZILÁGYI MELINDA FIDESZ-KDNP
NAGY GÁBORNÉ FIDESZ-KDNP 
GÁBOSI CSABA FIDESZ-KDNP
SZALAI ISTVÁN FIDESZ-KDNP
SZABÓ-NÉMETH BALÁZS MSZP
BÁLINT MÓNIKA LMP
SZEGEDI PÉTER JOBBIK


